

Dagsorden

Velkomst of formalia

Bestyrelsens beretning

Status fra ansatte og arbejdsgrupper

Regnskab

Introduktion til budgetforslag

—— PAUSE ——

Diskusion om beslutning af budget

Medlemsoverblik

Medlemsforslag 1-4

Avleroverblik og -hilsen

Valg til bestyrelsen

Valg af intern revisor

Eventuelt

Bestyrelsens beretning

Nye og gamle skønne varer. Glad for at vi forsat kører.

Lille underskud på ca 3.000,- da budgettet var lidt overvurderet og der var mange små poster vi havde overset som f.eks. gebyrer. Takker alle medlemmer for at vi har kunne holde hjulene igang også så vores avlere har kunne afsætte deres varer i en tid hvor restaurantbranchen var lukket ned. Glade for de nye fællesmøder, mere fællesskab efter en tid med isolation.

Der er åbnet en ny afdeling i Valby og flere afdelinger har flyttet, men alle til lokationer hvor der allerede eksisterer andre fællesskaber som muligvis kan få medlems- og posetal til at stige.

Det er stadig tydeligt at der mangler hænder i afdelinger, på teams, fælleslageret og arbejdsgrupper, så det skal vi arbejde på at udvikle i fremtiden.

Status fra ansatte og arbejdsgrupper

FK

Chauffører teamet er faktisk rigtig fint kørende :)

Der mangler stadig en del faste på de fleste teams, men med en masse reserver gør at et alligevel faktisk kører meget godt. På sigt arbejdes der hårdt på at få 1-3 frivillige på fælleslageret.

Vi får et tættere og bedre samarbejde med skolen dag for dag og nu hvor de også er begyndt at købe fra nogle af vores avlere er vores berøringsflade vokset og det er meget positivt.

Det er dejligt at det er lykkedes at skubbe Valby afdelingen i gang og på en måde så der er en gruppe der har teten, så der kun er brug for en lille hjælp fra FK.

Bogholder

Bogholder var ikke tilstede, men kontaktpersonen fortalte om et godt samarbejde trods at bogholder bruger meget få timer/uge.

Indkøb

Nye varer er kommet ind. Den hårde kerne holder gruppen flydende, men det er mere og mere kritisk at der mangler folk!

IT

Fik bevilget 70.000,- til udvikling på sidste generalforsamling, men har kun fået brugt ca 23.000,-

Deres kontaktperson hos vores udviklingspartner 'Parent Note' stopper, så det bliver spændende at se hvordan det kommer til at gå i fremtiden, men det skal nok løse sig.

Lugetur

Connie fortalte om hvor fantastisk det er at komme til 'paradisets have' på Birkemosegård og luge som en del af den bytteøkonomi vi har med dem, hvor de kører varer og vi kommer og hjælper dem med at luge. Der er stor interesse blandt vores medlemmer og alle hold er helt eller næsten helt booket op. Link for mere info og tilmelding på hjemmesiden.

Regnskab

Jonathan fra bestyrelsen gennemgik regnskab med reference til vores budget.

Der er et samlet underskud på lige omkring 3.000,- Vi har sparet så meget som vi kan på administrative poster og den eneste løsning er at forsøge at øge posetal. Heldigvis følges køb og salg af grøntsager jo hinanden, så selvom vi havde regnet med at sælge flere poser en vi har realiseret, er den økonomiske effekt ikke uoverskueligt stor, men da vi oprindeligt havde budgetteret med et overskud på 18.000,- vil det være relevant at bruge energi på at øge vores indtjening.

Der er poster på hver afdeling samt en arrangementskonto der ikke er blevet brugt og vi har også en mindre opsparing i foreningen, der uden problemer kan absorbere tabet indtil videre.

Vi kom ind på den bog om kvæder og det tab der er hvis de ikke bliver solgt, som ledte ind i en samtale om løssalg og spild. Hvad skal vi stille op med det, hvad er funktionen i vores små afdelinger, hvor mange kommer forbi og meget andet. Det er jo en værdisnak så vi blev enige om at tage den videre på næste fællesmøde.

Budget

Jonathan fremlagde udkast til budget. Der er som nævnt ikke mulighed for at sparre mere på administration og da flere afdelinger ikke har husleje er det svært at spare flere penge. Til gengæld kan man justere på indmeldelsesgebyr og abonnement mm.

Bestyrelsen mener at det er vigtigt at lave en realistisk budget, så vi skal vælge om vi vil budgettere med underskud eller justere på priserne.

Vi diskuterede om vi skulle fjerne merprisen på støtteposen for at øge posesalg i fremtiden.

Der havde sneget sig en fejl ind i budgettet, som er rettet så vi også har indtægt på løssalgsposemed. Det reviderede budget blev godkendt.

Indkomne forslag

Forslag 1 Nedsætning af priser på poser og afskaffelse af merpris på løssalg. Da vi har talt om de andre posetyper under budgetsnakken, slår vi det sammen med næste forslag

Forslag 2 Afskaffelse af merpris på løssalg. Merprisen skræmmer købere væk. Da vi har så lille salg gør det ikke den store forskel og måske kan det være med til at få flere til at købe løssalg.

Vedttaget

Forslag 3 ændring af grundprincip 1. tilføjelse af følgende: "Dertil vil vi at det fremmer udviklingen i retningen af en mere plantebaseret kost."

Ikke vedtaget - Der var flere der stillede sig til side (havde indvendinger, men ikke ville modsætte sig) blev forslaget alligevel trukket tilbage.

Forslag 4 Ophævelse af samarbejde med Beyond Coffee pga. at de benytter fængselsarbejde til at samle deres svampekit. Der er flere faktorer vi ikke har fået svar på, så flere synes at det var svært at have en holdning til.

Udskudt til fællesmøde når mere info foreligger

Forslag 5 Oprettelse af en udviklingsgruppe

Gruppens formål er at gøre det nemmere for sok at se fordelene ved at være med i KBHFF - altså skaffe flere medlemmer. Der kan være mange retninger, men ideen er at den eksisterende forretningsplan gennemgås og opdateres. Udviklingsgruppen kan være forslagsstillere til Fællesmøderne.

Vedttaget

Forslag 6 overføring af 50.000,- der er de resterende af IT-budget på sidste generalforsamling, så fællesmødet kan omfordele dem med udgangspunkt i forslag fra udviklingsgruppen

Da vi allerede mener at fællesmødet vil kunne råde over de ubrugte penge på vores konto, fandt vi det unødvendigt og uklart med en beslutning fra Generalforsamlingen

Frafaldt

Valg til bestyrelse

De fleste medlemmer har siddet i 2 år, så på nær Søren og Martine som genopstiller er alle poster til valg. Der blev opfordret til at de genvalgte, blev valgt for 1 år, så der igen kommer vekslende udskiftning i bestyrelsen og hele bestyrelsen ikke kommer på valg samtidig igen.

Der var ikke nogen der ville stille op til bestyrelsen, så vi så os nødsaget til at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling i forbindelse med det næste fællesmøde tirsdag d. 31. Maj for at få etableret en bestyrelse der.

Fra generalforsamlingen opfordres der til at overveje om man ikke vil hjælpe fællesskabet ved at stille op til bestyrelsen og være med til at overtage en velfungerende forening. Der har været fokus på at formindske byrden for medlemmer af bestyrelsen og pt. mødes de hver anden måned samt til fællesmøderne.

Udskudt til ekstraordinær generalforsamling 31/5

Valgt til intern revisor
Sarah Eltinger blev valgt igen